
◆◆◆ BｉｏAｒｏｍａ Inc. ◆◆◆ 
―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠― 

会 員 各 位               

 拝啓  盛夏の候、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃より、バイオ

アロマに格別のご支援ご愛顧を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

さて、7月 13日（火）〜9月 5日（日）の間、「東京オリンピック・パラリン

ピック競技大会」の選手村が開村し、大会開催期間となるため、東京都内及び

各競技開催地域で大規模な交通規制が行われる予定です。 

この影響により、東京都内や各競技会場の周辺地域を中心に、一時的に荷物

（ゆうぱっく便・ヤマト便）のお届けに遅れが生じる場合があります。 

また、対象地域以外でも一時的に遅れが生じる可能性がありますので、会員

の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、諸般の事情ご理解の上、何卒ご了承

くださいますようお願い申し上げます。 

なお、オリンピック開催に伴い、祝日が移動となり 7月 19日（月）は通常営

業、7月 22日（木）、23日（金）は祝日となっており休業となります。 

24日（土）、25日（日）の土日を加え、4日間の休業となりますので、今夏(7

月・8 月、9 月)のお届けに関しましては、予め日数に余裕を持ってご注文いた

だければ幸いに存じます。 

記 

（１）お届けに遅延が生じる期間 

①7月 13日（火）～8月 8日（日） 

②8月 17日（火）～9月 5日（日） 

（２）7月の祝日休業前の最終出荷受付 

7月 20日（火）15時迄受付 → 7月 21日（水）出荷 

※7月 20日（火）15時以降の注文受付は 7月 26日（月）以降の出荷手配とな

ります。       

バイオアロマ株式会社 


